



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--|---------|--------------|------------|
| 124361 | QUADRO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 08MM | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 150,000 | 1.580,000 | 237.000,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 150,000 | 1.550,000 | 232.500,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 150,000 | 1.718,000 | 257.700,00 |
| | Valores médios : | | 1.616,000 | 242.400,00 |
| 124362 | VIDRO INCOLOR TEMPERADO 08MM - para portas e janelas | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 100,000 | 780,000 | 78.000,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 100,000 | 770,000 | 77.000,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 100,000 | 820,000 | 82.000,00 |
| | Valores médios : | | 790,000 | 79.000,00 |
| 124363 | VIDRO COMUM INCOLOR 02MM - para portas e janelas | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 130,000 | 290,000 | 37.700,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 130,000 | 290,000 | 37.700,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 130,000 | 320,000 | 41.600,00 |
| | Valores médios : | | 300,000 | 39.000,00 |
| 124364 | FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 150,000 | 45,000 | 6.750,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 150,000 | 45,000 | 6.750,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 150,000 | 52,000 | 7.800,00 |
| | Valores médios : | | 47,333 | 7.100,00 |
| 124365 | TRINCO FECHO MEIA LUA P/ JANELA DE VIDRO | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 150,000 | 45,000 | 6.750,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 150,000 | 50,000 | 7.500,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 150,000 | 52,000 | 7.800,00 |
| | Valores médios : | | 49,000 | 7.350,00 |
| 077503 | PUXADOR DE PORTA REDONDA PARA VIDRO 60CM | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 10,000 | 90,000 | 900,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 10,000 | 85,000 | 850,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 10,000 | 110,000 | 1.100,00 |
| | Valores médios : | | 95,000 | 950,00 |
| 124366 | KIT FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADA (BLINDEX) 1520 | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 10,000 | 145,000 | 1.450,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 10,000 | 140,000 | 1.400,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 10,000 | 160,000 | 1.600,00 |
| | Valores médios : | | 148,333 | 1.483,33 |
| 124367 | KIT FECHADURA AL3530/ 3534P/ PORTA DE CORRER DE VIDRO | | | |
| | O. C. SOUSA - ME | 10,000 | 95,000 | 950,00 |
| | DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278 | 10,000 | 100,000 | 1.000,00 |
| | VIDROMAR - VIDRACARIA SAO MARCOS LTDA | 10,000 | 120,000 | 1.200,00 |
| | Valores médios : | | 105,000 | 1.050,00 |

Raphael Klum Salles
Chefe do Setor de Compras e Suprimentos
Decreto: Nº 029/2022

178



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

O. C. SOUSA - ME

| | | | |
|--|---------|---------|-----------|
| 124363 VIDRO COMUM INCOLOR 02MM - para portas e janelas | 130,000 | 290,000 | 37.700,00 |
| 124364 FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO | 150,000 | 45,000 | 6.750,00 |
| 124365 TRINCO FECHO MEIA LUA P/ JANELA DE VIDRO | 150,000 | 45,000 | 6.750,00 |
| 124367 KIT FECHADURA AL3530/ 3534P/ PORTA DE CORRER DE VIDRO | 10,000 | 95,000 | 950,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | 52.150,00 |

DARLENE LIMA DOS SANTOS 82610550278

| | | | |
|---|---------|-----------|------------|
| 124361 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 08MM | 150,000 | 1.550,000 | 232.500,00 |
| 124362 VIDRO INCOLOR TEMPERADO 08MM - para portas e janelas | 100,000 | 770,000 | 77.000,00 |
| 124363 VIDRO COMUM INCOLOR 02MM - para portas e janelas | 130,000 | 290,000 | 37.700,00 |
| 124364 FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO | 150,000 | 45,000 | 6.750,00 |
| 077503 PUXADOR DE PORTA REDONDA PARA VIDRO 60CM | 10,000 | 85,000 | 850,00 |
| 124366 KIT FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADA (BLINDEX) 1520 | 10,000 | 140,000 | 1.400,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | 356.200,00 |
| Total geral : | | | 408.350,00 |

Raphael Klain Salles
Chefe do Setor de Compras e Suprimentos
Decreto: Nº 029/2022



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| | | | |
|---|----------|-----------|------------|
| 124361 QUADRO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 08MM | 150,0000 | 1.616,000 | 242.400,00 |
| 124362 VIDRO INCOLOR TEMPERADO 08MM - para portas e janelas | 100,0000 | 790,000 | 79.000,00 |
| 124363 VIDRO COMUM INCOLOR 02MM - para portas e janelas | 130,0000 | 300,000 | 39.000,00 |
| 124364 FECHADURA BATE/FECHA P/ JANELA E VIDRO | 150,0000 | 47,333 | 7.099,95 |
| 124365 TRINCO FECHO MEIA LUA P/ JANELA DE VIDRO | 150,0000 | 49,000 | 7.350,00 |
| 077503 PUXADOR DE PORTA REDONDA PARA VIDRO 60CM | 10,0000 | 95,000 | 950,00 |
| 124366 KIT FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADA (BLINDEX) 1520 | 10,0000 | 148,333 | 1.483,33 |
| 124367 KIT FECHADURA AL3530/ 3534P/ PORTA DE CORRER DE VIDRO | 10,0000 | 105,000 | 1.050,00 |
| | | Total : | 378.333,28 |

Raphael Klain Salles
Chefe do Setor de Compras e Suprimentos
Decreto: Nº 029/2022

